
 

 

 

 

 

 

コロナ禍の下、緊張を強いられる日々ですが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

 

今年はベートーヴェン生誕 250 年という事で、音楽界の様々な企画を待ち望んでおりま

した。しかし、ウィルス感染拡大防止に伴い、中止又は延期が知らされ致し方ないと思い

ながらも残念に思っております。 

 

加えて今年は恩師ミケランジェリの生誕 100 年にも当たります。何らかの形でコンサー

トをと考え、コロナ禍の現況を考慮し、別紙チラシの様に企画致しました。 

ソナタ３曲のプログラムですが、暫しベートーヴェンの世界に浸っていただければと思い

ます。 

 

尚、チケットをお求めの際は、お名前ご連絡先を確認させて頂きますが、ご協力宜しくお

願い致します。 

 

皆様の御健康をお祈り申し上げます。 

 

2020 年 8 月 浅野 繁 

 

 

 

チケットの申し込みは、ホームページの「館ムジカ」の「申込・問合せ」か

ら承ります。 

 

「館ムジカ」のホームページ 

http://yakatamusica.ciao.jp/ 


